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رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

قفل آژانس باز شد
مختومه شدن یکی از 3پرونده هسته‌ای کشورمان، دست ایران را در معادلات جهانی پر کرد و ناامیدی براندازان را در پی داشت

از هر سه انگلیسی یک نفر اختلال ناگهانی در ارائه خدمات در 
فرودگاه‌ها را تجربه کرده یا پرواز خود را از دست داده است 

نارضایتی از فرودگاه‌های مدرن انگلیس!

نقل‌قول‌خبر

گرمای بی‌سابقه در 150سال اخیر 
شهر شانگهای چین، رکورد ثبت گرما در یک‌ونیم قرن گذشته را 
شکسته است. دمای هوا در بزرگ‌ترین شهر چین به 36.7درجه 
)98درجه فارنهایت( رسیده است. در شرایطی که دمای هوا در 
بیشتر شهرهای جنوب شرق و جنوب آسیا به‌طور چشمگیری 
افزایش یافته، دانشمندان نسبت به تأثیر روزافزون تغییرات 
آب‌وهوایی بر کیفیت هوا هشدار داده‌اند. ‌ماه گذشته میلادی 
در بخش‌هایی از هند دمای هوا به 44درجه سانتیگراد )111درجه 
فارنهایت( رسید که مرگ حداقل 11نفر را به‌دلیل گرمازدگی در 
نزدیکی بمبئی به‌دنبال داشته است. شهر داکا در بنگلادش نیز 
گرم‌ترین روز خود را در 60سال اخیر تجربه کرده است. سازمان 
ملل متحد اخیرا گزارش داده که سال‌های 2023 تا 2027 
گرم‌ترین دوره ‌5ساله‌ای خواهد بود که تاکنون ثبت شده است.

کیوسک

غرب از تحریک صربستان خودداری کند
ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه: برای تنش‌زدایی میان صرب‌ها و 
کوزوویی‌ها گام‌های قاطعی لازم است و 
نه پیشنهادهای نیمه‌کاره کشورهای غربی. 
غرب می‌بایستی از مقصر دانستن صرب‌ها 
بابت این رویدادها در کوزوو و همچنین 
تأثیر‌گذاری بر مقام‌های پریشتینا دست 
بردارد. غرب همچنین باید از تحریک 

بلگراد خودداری کند. )خبرگزاری رویترز(

گفت‌وگوی همه جانبه کشورهای 
خلیج‌فارس با ایران مهم است

محمد عبدالعزیز الخلیفی، معاون وزیر 
خارجه قطر: درخواست‌های مکرر قطر برای 
گفت‌وگوی همه‌جانبه و هدفمند میان ایران 
و کشورهای حوزه خلیج‌فارس برای رسیدگی 
به تمام مسائلی که امنیت و ثبات منطقه را 
تحت‌تأثیر قرار می‌دهد، به‌دلیل اعتقاد آن 
به سرنوشت مشترک آنها بوده است و این 
گفت‌وگوها با ایران مهم است. عدم‌گفت‌وگو 
با ایران در دامن زدن به بحران‌هایی که 
منطقه از آنها در سطوح انسانی، اقتصادی 
و زیست‌محیطی رنج می‌برد، تاثیر داشته 

است. )خبرگزاری اسپوتنیک(

شاه‌بیت ضدایرانی در
روابط باکو – تل‌آویو

»روابط باکو و تل‌آویو به مثابه کوه یخی است که تنها یک درصد 
آن خارج از آب است.« این تعریفی است که »الهام‌علی‌اف« 
رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان، از رابطه کشورش 
با رژیم ‌صهیونیستی ارائه کرده است. در تازه‌ترین تحول در 
گرم‌شدن روزافزون روابط دو طرف، »اسحاق هرتزوگ« رئیس 
رژیم‌صهیونیستی، سه‌شنبه برای دیداری ‌2روزه وارد باکو شد. 
هرتزوگ در فرودگاه بن‌گوریون، جمهوری آذربایجان را کشوری 
دوست خوانده و گفته مسائل زیادی در چارچوب همکاری میان 

دو طرف وجود دارد.
گرچه سفارت تل‌آویو در باکو از سال ۱۹۹۳ دایر است اما جمهوری 
آذربایجان برای نخستین‌بار در‌ماه مارس امسال بود که سفارت 
خود را در سرزمین‌های اشغالی افتتاح کرد. اسرائیلی‎ها همچنین 
پهپادهایی را در اختیار جمهوری آذربایجان قرار دادند که باکو 
از آنها در جنگ گسترده 2 سال پیش قره‌باغ علیه ارمنستان 

استفاده کرد.
بنابر گزارش مؤسسه تحقیقات صلح بین‌المللی، ۶۹درصد از 
تسلیحات وارداتی آذربایجان در سال‌های ۲۰20-۲۰16 میلادی 
از سرزمین‌های اشغالی بوده که معادل ۱۷درصد از صادرات 
تسلیحات تل‌آویو در آن دوره بوده است. همچنین جمهوری 
آذربایجان نزدیک به 48درصد از نفت مورد نیاز تل‌آویو را تامین 
می‌کند. اما مراودات تسلیحاتی و نفتی تنها دلایل گرمی روابط دو 

طرف به‌ویژه در سال‌های اخیر نیست.
سال گذشته )آذرماه 1401( بود که روزنامه ساندی‌تایمز انگلیس 
به نقل از یک منبع نظامی صهیونیستی نوشت که تل‌آویو با 
بهره‌گیری از رادار باند ایکس و پهپاد‌های مستقر در جمهوری 
آذربایجان بر آن است تا موشک‌های بالستیک ایران را در لحظه 

آماده شدن برای پرتاب هدف قرار دهد.
گرچه مقام‌های آذربایجانی در پاسخ به اعتراض تهران به توسعه 
روابط استراتژیک با تل‌آویو، قویا هرگونه گمانه‌زنی مبنی بر 
استفاده احتمالی از خاک این کشور برای هدف قرار دادن 
مواضع ایران توسط رژیم‌صهیونیستی را رد می‌کنند اما شواهد 
متعددی وجود دارد که این ادعا را نقض می‌کند. به‌عنوان مثال، 
پهپاد جاسوسی رژیم اسرائیل که در سال 1393در مسیر یکی 
از سایت‌های هسته‌ای ایران توسط ایران سرنگون شد از پایگاه 
هوایی جمهوری خودمختار نخجوان در آذربایجان پرواز کرده بود.
به‌نظر می‌رسد علاوه بر ذخایر گسترده نفت‌ و گاز، آنچه جمهوری 
آذربایجان را برای صهیونیست‌ها جذاب کرده است، نزدیکی 
جغرافیایی‎اش به ایران و دوری دیپلماتیکی‌اش از تهران است. 
دور باطل نزدیک‌شدن روزافزون باکو به تل‌آویو و نارضایتی ایران 
و تشدید فاصله با تهران باعث شد تا جمهوری آذربایجان به بازار 
پرسودی برای تسلیحات اسرائیلی تبدیل شود؛ کشوری شیعه که 
می‌گوید به تامین امنیت دولت اشغالگر قدس متعهد است. در 
حال حاضر شرکت‌های فناوری اسرائیلی با پوشش شرکت‌های 
آذربایجانی فعالیت‌های اطلاعاتی انجام می‌دهند ازجمله علیه 

جمهوری اسلامی ایران.
میدل‌ایست مونیتور نوشته که وزارت خارجه رژیم‌صهیونیستی 
بخش جدیدی را با عنوان »اوراسیا« ‌راه‌اندازی کرده که هدفش 
مشخصا توسعه روابط با کشورهایی مانند جمهوری آذربایجان 
است، بخشی که به‌طور مستقیم با سازمان اطلاعاتی خارجی 
رژیم‌صهیونیستی )موساد( همکاری دارد، اقدامی که نشان‌دهنده 
رویکرد همسوی تل‌آویو با سیاست‌های سال‌های نخست تشکیل 
رژیم‌صهیونیستی است، سیاست افروختن نزاع و ایجاد بحران 

میان کشورهای مسلمان با هدف تضعیف آنان.

انهدام انبار موشکی اوکراین با گاف 
وزیر دفاع 

ارتش روسیه با کمک گرای ناخواسته‌ای که وزیر دفاع اوکراین 
داده بود، یک انبار موشک‌های کروز انگلیسی را منهدم کرده 
است. به‌گزارش روسیا الیوم، »الکسی رزنیکوف«، وزیر دفاع 
اوکراین، کارت تبریکی را منتشر کرد که در آن تصویری از یک 
 Storm Shadow بمب‌افکن سوخو-۲۴ مجهز به موشک کروز
را نشان می‌داد. در این کارت تبریک همچنین تصویر نشان تیپ 7 
هوانوردی تاکتیکی نیروهای اوکراینی وجود داشت که در منطقه 
»استاروکونستانتینوف« در استان »خملنیتسکی« واقع شده است. 
پس از انتشار این کارت تبریک، ارتش روسیه طی یک حمله دقیق 
5 جنگنده حامل موشک‌های کروز انگلیسی و همچنین انبار ذخیره 
این موشک‌ها را منهدم کرد. وزارت دفاع روسیه تصریح کرد در حمله 
موشکی به مواضع اوکراین، مراکز فرماندهی، پست‌های راداری، 
تجهیزات هوانوردی و تأسیسات ذخیره تسلیحات کی‌یف هدف 
قرار گرفته است. درز اطلاعات نظامی از سوی اوکراین یا از طریق 
بی‌تجربگی مقامات نظامی کی‌یف یا به وسیله جاسوس‌های روسیه 

به یکی از اصلی‌ترین معضلات ارتش اوکراین تبدیل شده است. 

دفع حملات پهپادی اوکراین به مسکو 
وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای درباره حمله پهپادی صبح سه‌شنبه 
به مسکو اعلام کرد که تمام هواپیماهای بدون سرنشین اوکراین 
سرنگون شدند. به‌ گزارش اسپوتنیک، در بیانیه این وزارتخانه آمده 
است که کی‌یف با 8 پهپاد، پایتخت روسیه را هدف حمله قرار داد 

که همه آنها منهدم شدند.
براساس این بیانیه، 3 پهپاد توسط ابزارهای جنگی الکترونیکی 
از مسیر خود منحرف شدند و سامانه‌ پدافند هوایی پانتسیر- اس 
)Pantsir-S( در منطقه مسکو، 5 هواپیمای بدون سرنشین دیگر 
را سرنگون کرد. »سرگئی سوبیانین« شهردار مسکو، با تأیید 
خبر حمله پهپادهای اوکراینی گفته بود که بر اثر این حمله به 
چندین ساختمان در جنوب این شهر خسارت جزئی وارد شده 
و کسی به‌طور جدی آسیب ندیده است.‌ ماه گذشته نیز مسکو از 
تلاش اوکراین برای حمله پهپادی به کاخ کرملین، محل اقامت 
»ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه و خنثی‌کردن آن خبر 
داده بود. همچنین اعلام شده بود پهپادها رهگیری و منهدم شدند 
و این حادثه تلفات جانی نداشت. پس از حمله ناموفق به کاخ 
ریاست‌جمهوری روسیه، پرواز هواپیماهای بدون سرنشین در 

آسمان پایتخت و چند منطقه دیگر این کشور ممنوع شد.

دریچه

هفته‌نامه شانگهای‌دیلی]چین[

در بهمن‌ماه سال گذشته بود که خبرگزاری آمریکایی بلومبرگ با 
انتشار گزارشی مدعی شد که بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی در ایران اورانیوم با غنای ۸۴درصد شناسایی کرده‌اند. انتشار 
این خبر در آن زمان با سروصدای زیادی همراه شد و دنباله‌دار کردن 

این موضوع در رسانه‌های غربی نشان داد که غرب به دنبال باز کردن 
موضوع جدیدی در پرونده هسته‌ای ایران برای فشار بیشتر علیه 
تهران است. در همان زمان »بهروز کمالوندی«، سخنگوی سازمان 
انرژی اتمی در پاسخ به سؤال خبرنگاران با ذکر این نکته که مطالب 
منتشر شده در بلومبرگ با هدف سیاه‌نمایی و تحریف حقایق صورت 
گرفته است، یادآور شد که آنچه آژانس با ایران مطرح کرده درخصوص 
وجود ذره یا ذراتی )particle( از اورانیوم با غنای بالای ۶۰درصد در 

محل شیر برداشت محصول از طریق نمونه‌برداری متداول است و وجود 
ذره یا ذرات اورانیوم بالاتر از ۶۰درصد در فرایند غنی‌سازی‌ به معنی 
غنی‌سازی‌ بالای ۶۰درصد نیست. به‌گفته کمالوندی، »این موضوع در 
روند غنی‌سازی امری بسیار طبیعی است که حتی می‌تواند با کاهش 
خوراک آبشارهای سانتریفیوژ در یک لحظه به‌وجود آید، ولی آنچه 
حائز اهمیت است، محصول تولیدی نهایی است که جمهوری اسلامی 

ایران تاکنون مبادرت به غنی‌سازی‌ بالای ۶۰درصد نکرده است.«
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به‌رغم جنجال‌های زیادی که درباره ادعای 
کشف اورانیوم 84درصدی در ایران در زمستان 
گذشته مطرح شد، پرونده مربوط به یکی از 
مکان‌های ادعایی آژانس - آباده - حل و فصل 
شده و بر این اساس، سؤالات آژانس در مورد 
یکی از 3  مکان ادعایی مطرح شده پایان می‌یابد. 
همچنین در این ارتباط گفته شده است که ادعای 
مطرح‌شده درخصوص کشف ذرات اورانیوم با 
غنای ۸۳.۷درصد نیز در پی توضیحات ارائه 
شده از سوی ایران حل شده است. روشن است 
که بسته‌شدن این پرونده در ادامه بهبود تعاملات 
بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی صورت 
گرفته است. بعد از سفر اسفند ماه سال گذشته 
»رافائل گروسی«، مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی به ایران نیز تعاملات و همکاری‌های 
ایران و آژانس پیشرفت چشمگیری داشته و در 
همان زمان، پس از این سفر برخی منابع اعلام 
کردند که تهران و آژانس برای رفع برخی ابهامات 
در حال همکاری هستند. پس از این سفر نیز در 
‌ماه گذشته، خبرگزاری اتریش )apa( به نقل 
از انجمن کنترل تسلیحات اعلام کرد که نصب 
دوربین‌های نظارتی در برخی تاسیسات هسته‌ای 
ایران از سر گرفته شده است، هرچند در همان 
زمان منابع رسانه‌ای در ایران اعلام کردند این 
دوربین‌ها به‌ صورت آفلاین بوده و اطلاعاتی به 
آژانس منتقل نمی‌شود. »لارنس نورمن«، خبرنگار 
وال‌استریت‌ژورنال هم طی پیامی توییتری تأیید 
کرد آژانس، نصب مجدد دوربین‌های نظارتی 
جمع‌آوری شده و سایر تجهیزات مرتبط در 
سایت‌های اتمی ایران را شروع کرده است. بر این 
اساس بسته شدن پرونده اخیر مرتبط با آباده از 
سوی آژانس در راستای افزایش تعاملات ایران 
و آژانس ارزیابی می‌شود که به‌ویژه از مقطع 

اسفندماه سال گذشته کلید خورده است.

بی‌اعتباری دشمنان درجه یک ایران
بسته شدن پرونده ادعایی فعالیت هسته‌ای 
آباده از سوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای 
ایران‌هراسان و براندازان که هر شب با رؤیای ایجاد 
هزینه بیشتر به خواب می‌روند، خبر بسیار بدی 
بود؛ چرا که این روند، تأثیر کلی بر موضوع هسته‌ای 
ایران در سطح بین‌المللی خواهد داشت. آباده 
یکی از 3 مکان ادعایی آژانس درباره فعالیت 
هسته‌ای ایران بود که طی 3 سال گذشته بارها 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از ایران خواسته بود 
تا درباره مواد هسته‌ای کشف شده در آنجا توضیح 
دهد. علاوه بر آباده، آژانس، ادعاهایی را نیز درباره 
مکان‌هایی در »تورقوزآباد« و »ورامین« مطرح کرده 
بود، هرچند ایران همواره چنین ادعاهایی را رد کرده 
است. آنچه مشخص است اصرار آژانس روی برخی 
مکان‌ها پس از طرح برخی ادعاها از سوی دشمنان 
شماره یک ایران صورت گرفته بود. برای نخستین 
بار سازمان تروریستی منافقین مدعی انجام فعالیت 
هسته‌ای ایران در سایت آباده و موضوع تورقوزآباد 
نیز از سوی نتانیاهو مطرح شده بود. با بسته شدن 
پرونده آباده، ادعای منافقین درباره ایران نیز 
بی‌اعتبار شده است و این موضوع باعث خواهد 
شد تا در آینده طرح چنین ادعاهایی چندان جدی 
گرفته نشود. مضاف بر این بیانیه‌های آژانس درباره 
تورقوزآباد تاکنون نتوانسته همراه با شواهد قطعی 

و تعیین‌کننده باشد.

کاهش فشارهای بین‌المللی
از سوی دیگر بسته شدن موضوع آباده در 
پرونده هسته‌ای ایران احتمالا به کاهش 
فشارهای بین‌المللی از سوی طرف‌های 
اروپایی و غربی علیه ایران منجر خواهد 
شد. حتی بسیاری از کشورهای اروپایی 
نیز از این موضوع آگاه هستند که اهداف 
ایران در فعالیت هسته‌ای، صلح‌آمیز 
است و بسیاری از مقامات اروپایی در 
دیدارهای غیررسمی خود با مقامات 
ایرانی بر منحرف نشدن فعالیت هسته‌ای 
ایران تأکید دارند؛ هرچند که روشن است 
اروپایی‌ها در مواضع خصمانه علیه ایران با 
ادعاهای آمریکا همسو می‌شوند. اکنون 
با بسته شدن پرونده آباده انتظار می‌رود 
که اعتماد بین‌المللی بیشتری نسبت به 
فعالیت هسته‌ای ایران ایجاد شود و بعد 
از این، متهم کردن ایران از سوی آمریکا 
و تل‌آویو با دشواری زیادی همراه باشد. 
همچنین بسته شدن موضوع آباده از 
سوی آژانس به‌صورت طبیعی می‌تواند 
وزن سنگین‌تری به خواسته‌های ایران در 
مسیر احیای برجام بدهد و از این‌رو امید 
به احیای برجام موردنظر ایران بعد از این 

بیش از گذشته خواهد بود.

تقویت جایگاه منطقه‌ای ایران
طی چند‌ ماه گذشته دستگاه دیپلماسی ایران به 
دستاوردهای مطلوبی در حوزه سیاست خارجی 
منطقه‌ای از جمله عادی‌سازی‌ روابط با عربستان و 
در حال حاضر برخی گمانه‌زنی‌ها درباره عادی‌سازی‌ 
روابط با مصر دست یافته است. اکنون نیز بسته شدن 
یکی از پرونده‌های پرابهام ایران در آژانس بدون 
تردید، همراهی بیشتر کشورهای منطقه را با ایران 
امکان‌پذیرتر خواهد ساخت؛ مضاف بر آنکه ایجاد 
جبهه ضدایرانی در شورای امنیت سازمان ملل یا 
شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بعد از 

این بسیار سخت‌تر خواهد بود.
بالاخره اینکه با مختومه شدن این پرونده، توپ 
مذاکرات هسته‌ای در زمین غرب قرار گرفته است. 
مقامات آمریکایی در میانه اغتشاشات سال گذشته، 
دچار طمع‌ورزی شده و اعلام کردند که بر ‌اصطلاح 
اعتراضات در ایران تمرکز کرده‌ و موضوع مذاکره 
در اولویت آنها قرار ندارد، اما با فروکش کردن 
اغتشاشات، مستأجران کاخ سفید بار دیگر از لزوم 
به کارگیری دیپلماسی در قبال ایران سخن گفتند. 
سفر وزیر خارجه قطر در بهمن سال گذشته که 
حامل پیام مقامات کاخ سفید بود، در کنار اظهارنظر 
»رابرت مالی«، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران 
مبنی بر لزوم پیگیری مذاکرات، حاکی از تثبیت 
موقعیت کشورمان در مذاکرات بود و اکنون نوبت 
آنهاست که تصمیم بگیرند فرایند خسارت‌بار 

گذشته را ادامه دهند یا گام آخر را بردارند.
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پایانه فرودگاهی در انگلیس با کمترین رضایت مسافران 

از کار افتادن 2روز پیش گیت‌های 

گزارش 2
الکترونیک مخصوص تأیید 
گذرنامه در تمامی فرودگاه‌های 
انگلیس، باعث اختلال و اغتشاش در این فرودگاه‌ها 
شد. این اختلال سبب شد تا صف‌های طولانی در 
فرودگاه‌های انگلیس از جمله فرودگاه‌های مهم 
»هیترو«، »منچستر« و »گتویک« شکل بگیرد و 
مسافران به‌طور گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی 
خشم و نارضایتی خود را بروز دهند. اسکای‌نیوز در 
گزارشی با عنوان »هرج ‌و مرج مطلق« ضمن تأیید 
اعتراض‌ها به توقف فعالیت گیت‌های الکترونیک 
در اغلب فرودگاه‌های انگلیسی از شرایط 

خدمات‌دهی فرودگاه‌های این کشور انتقاد کرد.
گیت الکترونیکی تأیید گذرنامه باعث تسریع در 
روند کنترل گذرنامه در فرودگاه‌ها می‌شود. این 
گیت‌ها به مسافرانی که از کشورهای استرالیا، 
کانادا، ایسلند، ژاپن، لیختن‌اشتاین، نیوزیلند، نروژ، 
سنگاپور، کره‌جنوبی، سوئیس و آمریکا وارد انگلیس 
می‌شوند و همچنین کسانی که اطلاعات بیومتریک 
در گذرنامه‌شان ثبت شده است اجازه می‌دهد تا از 
طریق این گیت‌های الکترونیکی وارد شوند. این 
سامانه از تکنولوژی شناسایی چهره و گرفتن عکس 
مسافر برای تأیید هویت او استفاده می‌کند. درپی 
از کار افتادن این سامانه، مسافرانی که قصد ورود 
به انگلیس را در فرودگاه‌ها داشتند مجبور شدند 
ساعت‌های طولانی را در صف‌های بررسی و تأیید 

گذرنامه‌ها به‌صورت دستی بگذرانند. یورونیوز 
سال گذشته با انتشار نظرسنجی درباره بی‌نظمی 
و هرج‌ومرج در فرودگاه‌های انگلیس گزارش داده 
بود یکی از هر سه انگلیسی تابستان گذشته توقف 
ناگهانی ارائه خدمات در فرودگاه‌ها را تجربه کرده 
که در برخی موارد باعث از دست رفتن پروازها 
شده است. گرچه مقام‌های انگلیسی اعلام کرده‌اند 
شرایط خدمات‌دهی در فرودگاه‌ها در حال بهبود 
است، روزنامه »میرور« به نقل از کارشناسان نوشته 
است که انگلیسی‌ها باید خود را برای اختلالات 

بیشتر در فصل تابستان آماده کنند.
انگلیس که از حامیان اصلی اوکراین در جنگ با 
روسیه بوده و به‌طور گسترده از تحریم‌های غرب 
علیه مسکو حمایت می‌کند از زمان آغاز این جنگ 
دستخوش مشکلات متعدد داخلی شده است؛ 
ازجمله افزایش سرسام‌آور هزینه‌های معیشتی 
که باعث شده است کارکنان بخش‌های مختلف 
ازجمله فرودگاه‌ها در اعتراض به حقوق دریافتی‌شان 
دست از کار بکشند؛ به‌عنوان مثال، کارمندان بخش 
امنیتی فرودگاه هیترو در شهر لندن‌، ماه گذشته 
و همزمان با مراسم تاجگذاری پادشاه این کشور 
فراخوان گسترده‌ای برای اعتصاب صادر کردند. 
این در حالی است که »ریشی سوناک«، نخست‌وزیر 
انگلیس، متعهد شده که با تصویب قوانینی مانع 
از اعتصاب کارکنان دولتی به‌ویژه در فرودگاه‌ها و 

سیستم‌های حمل‌ونقل ریلی شود.
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